КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.12. 2021				           с. Идринское	                              № 5-60

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 10.03.2020 № ВН-198 «Об утверждении Правил благоустройства территории Идринского сельсовета»

В целях приведения Правил благоустройства территории Идринского сельсовета в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 10.03.2020 № ВН-198 «Об утверждении Правил благоустройства территории Идринского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
1.1. в Правилах благоустройства территории Идринского сельсовета раздел 1. Общие положения  дополнить пунктом 1.10 следующего содержания:
«1.10. Организация благоустройства территории Идринского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями Альбома архитектурных решений по благоустройству общественных пространств (приложение 2), Стандарта благоустройства улиц муниципальных образований Красноярского края (приложение 3), а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных местной администрацией.».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                       В.М.Суевалов

Глава сельсовета                                                                            С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]